АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОАЙДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М»2024 № М>
пгт Новоайдар

О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Новоайдарский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 05.07.2024

№ 153 «О создании муниципального казенного учреждения
«Центр комплексного обеспечения деятельности

органов местного самоуправления
Новоайдарского муниципального округа»»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003
№ 131-ФЗ, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», руководствуясь решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Новоайдарский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 29.12.2023 № 5 «Об утверждении Порядка принятия
решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий
и учреждений муниципального образования Новоайдарский муниципальный
округ Луганской Народной Республики», пунктом 1.41. ст. 35 Устава
муниципального образования Новоайдарский муниципальный округ Луганской
Народной Республики утвержденного Решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Новоайдарский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 08.11.2023 № 4 «О некоторых вопросах принятия
Устава муниципального образования Новоайдарский муниципальный округ
Луганской Народной Республики» с изменениями и дополнениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 5 Постановления Администрации муниципального
округа муниципальное образование Новоайдарский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 05.07.2024 № 153 «О создании
муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения

деятельности органов местного самоуправления Новоайдарского
муниципального округа»» в следующей редакции:

«5. Установить предельную штатную численность работников
муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения
деятельности органов местного самоуправления Новоайдарского
муниципального округа» в количестве 19 штатных единиц.».

2. Постановление от 05.11.2024 № 252 «О внесении изменений в
Постановление Администрации муниципального округа муниципальное
образование Новоайдарский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 05.07.2024 № 153 «О создании муниципального казенного
учреждения «Центр комплексного обеспечения органов местного
самоуправления Новоайдарского муниципального округа»» считать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Новоайдарский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).http://novoaidar.ru

4. Данное постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

М.В. Филиппова

Глава муниципального окруп^^
муниципальное образование
Новоайдарский муницип
Луганской Народной Респу

http://novoaidar.ru